

単 価 合 意 書

令和 6 年 3 月 7 日に契約した令和 5 年度貝塩第 2 号砂防堰堤法面对策その 2 工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6 年 4 月 1 0 日

発注者	住所 氏名	岐阜県飛騨市神岡町殿 1 0 2 0 番地 4 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 神通川水系砂防事務所長 石井 崇
-----	----------	---

受注者	住所 氏名	富山県南砺市祖山 3 9 株式会社 岡部 代表取締役社長 岡部 竜一
-----	----------	--

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		59,279,621	
砂防土工						
		式	1		19,509,489	
掘削工						
		式	1		12,142,725	
掘削	岩塊・玉石 オープンカット					
		m3	600	437.9	262,740	
掘削	無人化施工					
		m3	1,200	4,571	5,485,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		4,859,400	
積込(ルース)	岩塊・玉石					
		式	1		618,240	
アンカー設置・撤去						
		式	1		917,145	
盛土工						
		式	1		129,120	
盛土(発生土)	2.5m未満					
		m3	20	6,456	129,120	
法面整形工						
		式	1		2,023,344	
法面整形(切土部)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	600	916.6	549,960	
法面整形(切土部)	無人化施工					
		m2	1,200	1,205	1,446,000	
法面整形(盛土部)	法面締固無					
		m2	60	456.4	27,384	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土処理工		式	1		5,214,300	
残土等処分		式	1		5,214,300	
法面工		式	1		31,450,800	
植生工		式	1		8,588,400	
植生基材吹付	7cm 植生基材吹付工 1000m2以上	m2	1,200	7,157	8,588,400	
法粹工		式	1		22,862,400	
吹付粹	200×200	m2	1,200	19,052	22,862,400	
山腹水路工		式	1		2,993,781	
作業土工		式	1		487,854	
床掘り	土砂	式	1		20,392	
埋戻し	土砂	式	1		92,760	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		161,980	
基面整正		式	1		38,912	
残土等処分		式	1		173,810	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
山腹集水路・排水路工		式	1		2,384,220	
山腹コルゲートフラム	B306×H381	m	60	18,007	1,080,420	
現場打水路	18-8-40BB W/C≦60%	m	40	32,595	1,303,800	
集水樹工		式	1		121,707	
集水樹	500×500×600 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	1	106,548	106,548	
蓋	S-B600-L600-t6	枚	1	15,159	15,159	
構造物撤去工		式	1		499,608	
構造物取壊し工		式	1		407,424	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	12	8,212	98,544	
根固めブロック撤去	ブロック質量4.0t	個	55	5,616	308,880	
運搬処理工		式	1		92,184	
殻運搬	コンクリート殻(無鉄)	式	1		31,044	
殻処分	コンクリート殻(無鉄)	m3	12	5,095	61,140	
仮設工		式	1		4,825,943	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		4,043,310	
敷鉄板	22×1524×6096 設置・撤去					
		式	1		348,706	
敷鉄板	22×1524×3048 設置・撤去					
		式	1		103,964	
鋼製マット	1500×4000×90 設置・撤去					
		式	1		3,590,640	
落石対策工						
(大型土のう擁壁)		式	1		782,633	
大型土のう	撤去・再設置 TYPE-M-H330					
		式	1		479,315	
繊維ネット	再設置					
		式	1		303,318	
直接工事費						
		式	1		59,279,621	
共通仮設費						
		式	1		8,069,775	
共通仮設費						
		式	1		1,374,254	
運搬費						
		式	1		769,756	
仮設材運搬費						
		式	1		769,756	
技術管理費						
		式	1		7,195	
六価 Cr 溶出試験						
		検体	1	7,195	7,195	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		597,303	
共通仮設費（率計上）		式	1		6,695,521	
純工事費		式	1		67,349,396	
現場管理費		式	1		19,121,612	
工事原価		式	1		86,471,008	
一般管理費等		式	1		14,498,992	
工事価格		式	1		100,970,000	
消費税相当額		式	1		10,097,000	
工事費計		式	1		111,067,000	